RESOLUÇÃO Nº 12/19-COUN

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, da Universidade

Federal do Paraná, de acordo com o contido no processo nº 031248/2018-81, consubstanciado no

art. 10 do Estatuto da FUPEF, e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

 Indicar o Conselheiro Eduardo Teixeira da Silva como representante da

Universidade Federal do Paraná junto ao Conselho Consultivo da Fundação de Pesquisas

Florestais do Paraná – FUPEF, em substituição ao Professor Mario de Paula Soares Filho,

indicado através da Resolução nº 18/18-COUN.

Sala de Sessões, em 13 de junho de 2019.

Ricardo Marcelo Fonseca
Presidente